ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ»
308032 г. Белгород, ул. Привольная, 2, т.ф. 35-96-68

ПРИКАЗ

от «16» августа 2021 года №

О зачислении абитуриентов
на первый курс очной и очно-заочной
форм обучения
на бюджетной и внебюджетной основе

В соответствии с решением Приёмной комиссии (протокол
№ 1 от 15.08.2021 г.), Правилами приёма на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в ОГАПОУ
«Белгородский техникум общественного питания» на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения с 01.09.2021 г.
абитуриентов, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы соответствующих документов в рамках
контрольных цифр приёма:

на базе основного общего образования (9 классов) по специальности
43.02.15 Поварское и кондитерское дело, срок обучения 3 года 10
месяцев, по списочному составу:

1. Калениченко Мария Константиновна
2. Степанова Варвара Эдуардовна
3. Фирсова Влада Викторовна
4. Шворак Марина Васильевна
5. Горяйнова Диана Сергеевна
6. Близнюкова Валерия Альбертовна
7. Огиенко Михаил Романович
8. Черняев Георгий Владимирович
9. Коваленко Виталий Альбертович
10. Великоцкая Полина Евгеньевна
11. Филатов Дмитрий Андреевич
12. Уразова Виктория Рустамовна

13.Ерохин Дмитрий Романович
14. Субботина Виктория Алексеевна
15. Гагарин Владимир Владимирович
16. Мосейчук Анна Александровна
17. Ковалева Анна Альвиановна
18. Нерубенко Виктория Сергеевна
19. Русаков Максим Павлович
20. Каурова Екатерина Витальевна
21. Абрамова Ангелина Владимировна
22. Валюженич Светлана Константиновна
23. Дергоусова Елена Алексеевна
24. Доронкина Екатерина Алексеевна
25. Мухин Дмитрий Валентинович
26. Солоп Александр Геннадьевич
27. Жимайлова Ксения Васильевна
28. Баюн Александр Дмитриевич
29. Мусалаев Адам Мурадович
30. Лаврова Дарья Владимировна
31. Будакова Аида Аризовна
32. Зыбина Олеся Сергеевна
33. Кандинская Екатерина Романовна
34. Соломонов Рустам Балабекович
35. Маменко Юлия Сергеевна
Зб. Тулинова Мария Геннадьевна
37. Богомазов Кирилл Игоревич
38. Колесникова Анастасия Александровна
39. Баева Светлана Юрьевна
40. Казарян Анна Энвардовна
41. Сергеева Алевтина Олеговна
42. Маликова Севда Алимжоновна
43. Кривовицких Владислав Александрович
44. Лопаткова Диана Сергеевна
45. Кизилова Дарья Юрьевна
46. Дроздова Виктория Вадимовна
47. Стрельникова Екатерина Максимовна
48. Панской Егор Евгеньевич
49. Алябьев Максим Сергеевич
5О. Шевердин Сергей Александрович
51. Шафоростов Дмитрий Анатольевич
52. Шерстюкова Анастасия Романовна
53. Цинцинадзе Нона Придоновна
54. Хиль Таисия Дмитриевна
55. Ткаченко Валерий Владимирович
56. Шувалова Ангелина Алексеевна
57. Казанникова Анастасия Александровна
58. Федорова Анна Олеговна
59. Любов Дмитрий Алексеевич
60. Мочалина Мария Владимировна

61. Большакова Дарья Романовна
62. Киндзерская Лиана Ивановна
63. Гребцов Иван Владимирович
64. Еремица Анна Егоровна
65. Обухова Олеся Юрьевна
66. Водопьянова Елена Дмитриевна
67. Мамедов Руслан Азизович
68. Ласковец Анастасия Александровна
69. Горбатенко Полина Романовна
70. Миньков Данил Александрович
71. Клименко Алексей Юрьевич
72. Чернышев Иван Олегович
73. Тагисараев Тимур Русланович
74. Савенкова Анастасия Олеговна
75. Алексеев Кирилл Андреевич
76. Елагина София Дмитриевна
77. Бакаева Владислава Васильевна
78. Зеленский Станислав Романович
79. Великих Вадим Ильич
80. Ильина Виктория Егоровна
81. Шаталин Артем Владиславович
82. Афонина Анна Олеговна
83. Харченко Мария Евгеньевна
84. Уколов Михаил Юрьевич
85. Кечинова Анна Николаевна
86. Базарова София Александровна
87. Гринева Ксения Андреевна
88. Гирко Александр Олегович
89. Кононов Кирилл Николаевич
90. Борисова Анастасия Игоревна
91. Мешков Егор Николаевич
92. Кичигина Екатерина Александровна
93. Сергеева Ольга Сергеевна
94. Бухтияров Тимур Алексеевич
95. Павленко Максим Дмитриевич
96. Кирка Даниил Максимович
97. Эль Сэрсауи Адам Имад
98. Авадяев Кирилл Станиславович
99. Маркин Семен Максимович
100. Вакуленко Артем Александрович

на базе основного общего образования (9 классов) по специальности
38.02.04 Коммерция (по отраслям), срок обучения 2 года 10 месяцев, по
списочному составу:

1. Шеина Ирина Сергеевна
2. Попов Павел Викторович
3. Ворников Вячеслав Данилович
4. Плужник Виктория Геннадьевна

5. Курбатов Тимур Евгеньевич
6. Замараева Кира Андреевна
7. Богомазова Алина Юрьевна
8. Каурова Владислава Максимовна
9. Кушнарева Арина Николаевна
10. Колосов Дмитрий Владимирович
11 .Сидашов Иван Вячеславович
12. Гусева Арина Андреевна
13. Цоцорина Мария Александровна
14. Гетманская Ольга Геннадьевна
15. Евлахов Константин Сергеевич
16 .Созоненко Аделина Алексеевна
17 .Багрова Владлена Алексеевна
18 .Носырев Сергей Алексеевич
19 .Харченко Олеся Сергеевна
20 .Воликова Екатерина Валерьевна
21.Ткаченко Станислав Витальевич
22.Шварева Виктория Юрьевна
23.Ленев Андрей Евгеньевич
24.Воробьев Михаил Илларионович
25.Выродов Илья Сергеевич

на базе основного общего образования (9 классов) по специальности
43.02.14 Гостиничное дело, срок обучения 3 года 10 месяцев, по
списочному составу:

1. Силантьева Светлана Сергеевна
2. Путилина Ангелина Александровна
3. Гриб Екатерина Владимировна
4. Юракова Алёна Александровна
5. Яровая Елизавета Николаевна
6. Ломовцева Ирина Васильевна
7. Чудинова Карина Евгеньевна
8. Фанина Елизавета Сергеевна
9. Толмачева Вера Сергеевна
10. Чернобаева Мария Александровна
11. Варбаногло Виктория Пантелеевна
12. Коротич Екатерина Ильинична
13. Коровянская Карина Эдуардовна
14. Рожина Ольга Евгеньевна
15. Беляев Алексей Вадимович
16. Рюмшина Дарья Андреевна
17. Зиновьева Светлана Александровна
18. Щукина Кира Сергеевна
19. Гомон Полина Дмитриевна
20. Подгорнева Дарья Сергеевна

21. Хруслова Софья Эдуардовна
22. Акопян Альвина Андраниковна
23. Литвинов Никита Сергеевич
24. Черкашина Валерия Сергеевна
25. Красноярудская Вероника Сергеевна

на базе основного общего образования (9 классов) по специальности
43.01.01 Официант. Бармен, срок обучения 2 года 10 месяцев, по
списочному составу:

1. Рыжкова Анна Сергеевна
2. Костин Константин Юрьевич
3. Каменская Наталья Николаевна
4. Галяутдинова Алина Марсельевна
5. Медведева Дарья Георгиевна
6. Савченко Дмитрий Сергеевич
7. Андрияненко Алина Вадимовна
8. Лёвина Виктория Дмитриевна
9. Кубовский Михаил
Ю.Рыбаченкова Валерия Сергеевна
1 ЕБараковская Ксения Юрьевна
1 2.Волобуев Иван Николаевич
13 .Коновалов Александр Вячеславович
14 .Коротоножкина Софья Алексеевна
15 .Ивко Мария Александровна
16 .Золотых Анастасия Александровна
17 .Мартынов Даниэль Михайлович
18 .Варадина Дарья Васильевна
19 .Букарева Анастасия Викторовна
20 .Жучков Андрей Николаевич
21 .Петров Данил Юрьевич
22 .Андрусякова Дарья Николаевна
23 .Писаревский Владислав Витальевич
24 .Заболотский Андрей Александрович
25.Никулин Виктор Викторович
на базе основного общего образования (9 классов) по профессии

43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 месяцев, по
списочному составу:

1. Якушкина Екатерина Максимовна
2. Храмова Надежда Георгиевна
3. Ткачев Даниил Денисович
4. Недовес Юлия Николаевна
5. Оленич София Альбертовна
6. Мустафаева Ганима Сабировна
7. Золотарёва Наталья Анатольевна
8. Поваров Вадим Сергеевич

9. Пуляева Анастасия Юрьевна
Ю.Калатай Владислав Витальевич
11.Воробьев Глеб Александрович
12.Шрамкова Анастасия Михайловна
13.Смыкалова Валерия Александровна
14.Рожнов Станислав Александрович
15.Толмачева Анна Газимьяновна
16.Веснина Валерия Владимировна
17.Новикова Виктория Алексеевна
18.Ткаченко Милена Игоревна
19.Дёрина Кристина Алексеевна
20.Магомедова Амина Магомедовна
21.Петракова Мария Сергеевна
22.Мамамова Хадижат Бозигитовна
23.Никулин Даниил Игоревич
24 .Илюхина Виктория Александровна
25.Жилин Алексей Евгеньевич
26.Басанько Александр Валерьевич
27.Пятак Алёна Алексеевна
28 .Кузубов Данил Алексеевич
29 .Головков Александр Русланович
30 .Ильина Василиса Олеговна
31 .Микаилова Айнур Гидаятовна
32 .Юрчук Валентина Алексеевна
33 .Городова Вероника Ивановна
34 .Жильцова Анастасия Александровна
35.Кочик Эльвира Евгеньевна
36 .Кравцева Маргарита Ивановна
37 .Горбачев Богдан Дмитриевич
38.Свечинский Владислав Артемович
39.Лисаковская Диана Игоревна
40 .Фролов Андрей Дмитриевич
41 .Костев Никита Юрьевич
42 .Макаренко Виалета Алексеевна
43 .Валяев Евгений Юрьевич
44.Карнаушенко Иван Игоревич
45.Маслов Дмитрий Алексеевич
46.Рыбальченко Глеб Сергеевич
47.Приленская Светлана Вячеславовна
48.Прохорова Анжелика Юрьевна
49.Гусев Егор Олегович
50 .Ботнарь Денис Игоревич
51 .Перекрестов Илья Владимирович
52 .Уланова Злата Сергеевна
53 .Фатеев Максим Олегович

54 .Придачина Анастасия Владиславовна
55 .Алёхин Руслан Дмитриевич
56 .Юрченко Мария Александровна
57 .Алтунина Лиана Сергеевна
58 .Беликова Надежда Юрьевна
59 .Гриняева Диана Александровна
бО.Затынайченко Анастасия Олеговна
61 .Калинина Виктория Александровна
62 .Голубев Сергей Александрович
63 .Соболев Марк Сергеевич
64 .Ткаченко Артём Алексеевич
65 .Клавкина Елизавета Алексеевна
66 .Зотов Илья Александрович
67 .Тезек Константин Владимирович
68 .Скрипка Валерия Романовна
69 .Сафонов Иван Андреевич
70 .Титор Наталия Леонидовна
71 .Нефедов Константин Евгеньевич
72 .Дремучева Кристина Родионовна
73 .Яковлева Светлана Олеговна
74 .Глинчук Виталия Владимировна
75 .Кулько Елизавета Викторовна
76.Поневажев Владимир Олегович
77.Дробязгин Никита Юрьевич
78 .Смиян Алина Дмитриевна
79 .Фризен Илья Максимович
80 .Сычева Виктория Олеговна
81 .Андронова Диана Андреевна
82 .Хорошилов Арсений Андреевич
83 .Алейник Яков Дмитриевич
84 .Моторыкин Максим Сергеевич
85 .Ботя Юлиан Иванович
86 .Золотухина Виктория Сергеевна
87 .Землянских Алина Александровна
88.Касымбаев Мамиржон Рахманжонович
89.Боев Сергей Андреевич
90.Резников Артём Владимирович
9ЕМицык Анастасия Алексеевна
92.Вадито Максим Владимирович
93.Вербицкий Вадим Русланович
94 .Нестерова Алина Алексеевна
95 .Чмутов Павел Артурович
96 .Яковлев Александр Александрович
97 .Большаков Илья Викторович
98 .Поляков Дмитрий Вячеславович

99 .Каменская Елена Вячеславовна
100 . Марченко Алексей Сергеевич

2. Зачислить на первый курс очно-заочной формы обучения с 01.09.2021
г. абитуриентов, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы соответствующих документов в рамках
контрольных цифр приёма:

на базе основного общего образования (9 классов) по специальности
43.01.09 Повар, кондитер. Очно-заочная форма обучения, срок обучения 4
года 10 месяцев, по списочному составу:

1. Кузьменко Александр Сергеевич
2. Шмидт Анастасия Александровна
3. Демиденко Наталья Александровна
4. Соколенко Дмитрий Евгеньевич
5. Курташ Кристина Игоревна
6. Журахова Софья Петровна
7. Ильин Денис Сергеевич
8. Власенко Вадим Евгеньевич
9. Давыдов Александр Иванович
10. Пономарев Арсений Александрович
11. Школьная Елизавета Алексеевна
12. Васишак Кирилл Андреевич
13. Чеботаев Дмитрий Викторович
14 .Колесникова Дарья Сергеевна
15 .Лазаренко Дмитрий Николаевич

3. Зачислить на первый курс очной формы обучения с 01.09.2020 г.
абитуриентов, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы соответствующих документов по договорам с
оплатой полной стоимости обучения:

на базе основного общего образования (9 классов) по профессии
38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров,
срок обучения 2 года 10 месяцев, по списочному составу:

1. Агеева Анна Андреевна
2. Ахмедов Рамиль Русланович
3. Бердникова Елена Вячеславовна
4. Борисовская Александра Александровна
5. Веснина Анна Дмитриевна
6. Внукова Екатерина Александровна
7. Гаврилова Татьяна Андреевна
8. Давыдов Илья Андреевич
9. Давыдова Анастасия Алексеевна
Ю.Данканич Иван Иванович
11. Дмитриева Виктория Андреевна
12.Едиярова Арианна Адиловна

13 .Ильина Анастасия Сергеевна
14 .Кобзев Руслан Ростиславович
15 .Ковалева Елизавета Александровна
16 .Маркова Анастасия Александровна
17 .Оробинский Сергей Александрович
18 .Рыпалова Дарья Алексеевна
19 .Савоськина Анна Александровна
20 .Сергеева Кристина Сергеевна
21 .Хлебникова Анастасия Алексеевна
22 .Шакула Владислав Дмитриевич
23 .Шведова Анастасия Витальевна
24 .Сотникова Есения Владимировна
25 .Ясенева Дарья Алексеевна

Директор ОГАПОУ
«Белгородский техникум
общественного питания» И.Э. Сиденко